
UCHWAŁA NR XV/…/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie przejęcia od Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego zadania zarządzania 
ulicami nr 1351 R Grunwaldzką i Witosa w Sędziszowie Małopolskim 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889) 
 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego zarządzania 
odcinkiem drogi powiatowej Nr 1351 R (ul. Grunwaldzka i ul. Witosa w Sędziszowie 
Małopolskim) w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa wraz  
z przebudową drogi powiatowej Nr 1351 R w ciągu ulic Grunwaldzkiej i Witosa w Sędziszowie 
Małopolskim w zakresie infrastruktury dla pieszych i ruchu rowerowego” w zakresie pełnienia 
funkcji inwestora zadania. 
 

§ 2 
Szczegółowe warunki oraz termin realizacji powierzonego zadania, określone zostaną  
w odrębnym porozumieniu, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


